
4wialmb al 211~Wm y >tilda 

rifietaiaal  G/Virciootai 	99141 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.) 

SALTA, 13 de Mayo de 1987. 

Expediente N °  8126/87. 

RES. N °  137/87. 

VISTO: 

Las solicitudes presentadas por alumnos de la carrera del Profesora-
do en Matemática y Física, en el sentido de que se les permita cursar en 
forma condicional diversas asignaturas; 

El dictamen de la respectiva Comisión de Carrera, que en cada caso / 
figura; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO 1 ° : AUTORIZAR a los alumnos que más abajo se detalla, el cursado 
en forma condicional (al margen del sistema de correlatividad) las asigna 
turas que en cada caso se indica: 

LU N °  13512 - ALGEBRA LINEAL (Optativa) 	1 

" " 16752 - PROBLEMÁTICA DEL ADOLESC.";/  

" " 5848 - SEMIN.DE A. CIENTIFICA 

" " 20260 - INTROD. A LA EDUCACION 

" " 12035 - ALGEBRA LINEAL (Optativa) 

" " 13544 - 	lt 	 II 	 It 

" " 11881 - 	/I 	 II 	 II 

" " 13514 - PROBLEMÁTICA DEL ADOLESC., 

" " En trám - PROBLEMÁTICA DEL ADOLESC.' 

" " 

" " 

10931 

16712 

CALCULO N. Y AUTOMÁTICO 
MECANICA y FUND.DE  LA MATEM. 

- ALGEBRA LINEAL (Optativa) 

- PROBLEMÁTICA DEL ADOLESC. 1  

" " 11870 - ALGEBRA LINEAL (Optativa) 

" " 12045 - 	II 	 II 	 II 

" " 11879 - 	II 	 II 	 II 

" " 10930 - ALGEBRA LINEAL (Optativa) 
CONDUC.DEL A. Y METODOLOGIA 

" " 12011 - ALGEBRA LINEAL (Optativa) 

MENDEZ, Nilda Graciela 

LIENDRO, Noemí Angela 

NISICHE OLEA, Marta S. 

ARIAS, Ruth Rosa 

RODRIGUEZ, Roxana Luz 

VILLARROEL, Yolanda H. 

BARRIENTOS, Bernardo G. 

MORALES, Alcira B. 

URIARTE, Norma B. 

GOMEZ, Mario Omar 

AÑEZ, Adriana L. 

TOBARES, Sonia del S. 

VELASQUES, Mirta N. 

HENCHOS, María A. del S. 

GARCIA, Norma B. 

FARFAN, María E. 



W44wacieln y 	Wcia 

Vnivetaielezei c-_,"racional ele MAI 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.) - 2 - 

	

LU N °  16714 	- PROBLEM. DEL ADOLESCENTE 
y ADSCRIPCION DOCENTE. 

	

12017 	- ALGEBRA LINEAL (Optativa) 
VILLAGRAN, Daniel E. 	 11845 	- CONDUC.DEL APRENDIZAJE Y 

METODOLOGIA, con la condi 
ción suspensiva que hasta 
Julio/87, apruebe FISICA 
II.- 

SULCA, Mario R. 	 " 11922 	- ALGEBRA LINEAL (Optativa) 

ARTICULO 2 ° : Dejar debidamente aclarado que al Sr. Mario O. Gómez se le au 
toriza a cursar la asignatura CONDUCCION DEL APRENDIZAJE Y METODOLOGIA con 
la condición suspensiva de aprobar hasta julio/87 la materia FISICA II y / 
regularizar FUNDAMENTOS DE LA MATEMATICA hasta diciembre de 1987.- 

ARTICULO 3 ° : Hágase saber y siga al Departamento Alumnos de esta Facultad, 
para su toma de razón, registro y desglose la copia correspondiente para / 
su archivo en Legajo Personal. Cumplido, ARCHIVESE.- 

RES. 137/87. 

BENEGAS, Raúl A. 

LOPEZ, Blanca 

\k1C 1041  xts 	p` L 

huna 
c 	; Freí ESTELA M. ALURRALDE de REVEA 

SECRETARIA ACADEMICA 

Facultad de Ciencias Exactas 

F 


	Page 9
	Page 10

